
Druk Nr 249/1006 
Projekt z dnia 
 5 września 2006 r. 

Uchwała Nr  
Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gromadzenia dochodów na rachunku dochodów 
własnych jednostek budżetowych pomocy społecznej prowadzonych przez Miasto Łódź. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457 oraz z 2006 r. nr 17, poz. 128) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 22 
ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  
i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/807/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 marca 2005 r.  
w sprawie zasad gromadzenia dochodów na rachunku dochodów własnych jednostek 
budżetowych pomocy społecznej prowadzonych przez miasto Łódź, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 
„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568  
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. nr 17, poz. 128) i art. 12  
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 22 ust. 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  
poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708)"; 

2) w § 1 wyrazy „rachunkach bankowych” zastępuje się wyrazami „rachunku 
dochodów własnych”; 

3) w § 2 pkt 4 dodaje się literę e) w brzmieniu: 
„e) zasiłków pogrzebowych przysługujących domowi pomocy społecznej, 

prowadzonemu przez Miasto Łódź, jeśli pokrył koszty pogrzebu mieszkańca 
domu.” 

4) w § 4 wyrazy „mogą być” zastępuje się wyrazem „są”; 
5) w § 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 



„5) pokrycie kosztów pogrzebu mieszkańców domów pomocy społecznej 
prowadzonych przez Miasto Łódź.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Kierownik jednostki upoważniony jest do otwarcia rachunku dochodów 

własnych.”; 
7) skreśla się § 8; 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Iwona Bartosik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą uchwały jest 
Prezydent Miasta Łodzi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

W związku z koniecznością rozszerzenia zapisów uchwały Nr XLVI/80/05 Rady 
Miejskiej w Łodzi z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie zasad gromadzenia dochodów na 
rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych pomocy społecznej prowadzonych 
przez Miasto Łódź oraz wejściem w życie w dniu 1 stycznia 2006 r. ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
niezbędnym się stało podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 


